АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09  декабря   2020 года                         № 304
О внесении изменений в постановление

от 19.08.2019г. № 179 «Об утверждении
состава общественной комиссии для
реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»
 на территории муниципального образования
Мельниковское сельское поселение
муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", руководствуясь Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести изменения в постановление от 19.08.2019 года № 179 «Об утверждении состава общественной комиссии для организации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

        2. Приложение №1 читать в новой редакции.

        3. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

        4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        Глава администрации МО

        Мельниковское сельское поселение                                             В.В. Котов
Исп. Камчатина А.Л.. 8(813 79) 91-343
РАЗОСЛАНО: дело-2; прокуратура-1, заинтересованные лица-10, сайт администрации-1.
Приложение №1

к постановлению администрации МО Мельниковское сельское поселение

от 09.12.2020 года  № 304
СОСТАВ

общественной комиссии для реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Председатель комиссии:

Котов Владимир Владимирович       - глава администрации муниципального

                                                              образования Мельниковское сельское поселение

Заместитель председателя комиссии:

Николаев Сергей Дмитриевич         -  заместитель главы администрации

                                                               муниципального образования Мельниковское

                                                               сельское поселение

Секретарь комиссии:

Камчатина Анна Леонидовна            - ведущий специалист-юрист администрации

                                                                 муниципального образования Мельниковское

                                                                 сельское поселение

Члены комиссии:

Сапрыкина Галина Юрьевна           -  депутат Совета депутатов муниципального

                                                               образования Мельниковское сельское поселение

Николайчик Елена Александровна -  депутат Совета депутатов муниципального

                                                           образования Мельниковское сельское поселение

Пузырева Надежда Тихоновна         - председатель инициативной комиссии п.

                                                                Мельниково

Черняев Анатолий Александрович   - староста деревни Хвойное

Жук Светлана Васильевна                 -  председатель Совета ветеранов МО

                                                                 Мельниковское сельское поселение

Ёлкина Людмила Николаевна           - представитель общественности

Кошкин Олег Александрович           - старший участковый уполномоченный полиции

                                                                ОУУП и ПДН ОМВД России по Приозерскому

                                                                 району Ленинградской области

Иванова Валентина Александровна  - член инициативной комиссии п. Мельниково